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Pro amoris et obsequii sensibus expromptis et pro faustis quibusque Vota
novo ineunte anno mihi exoptatis cum congruas repeto grates atque insimul c]:::;":::“i:;
omni operae vestrae decursu anni elapsi in Dei gloriam salutemque anima-  anoi.
rum impensae Domini Nostri Jesu Christi gratiam et benedictionem adprecor,
retineri non possum, quin Vos, Fratres, occipiente novo in vinea Dei labore
toto cordis affectu cum illis Apostoli ad ulteriorem in agendo navitatem et
fervorem incitem : |, Stabiles estote, abundantes in opere Domini semper, scientes,
quod labor vester non est inanis in Domino!” (I. Cor. XV, 58.)

Cursus enim noster, optimi et venerandi Fratres, non est consum-
matus. Ergo dum tempus habemus, operemur bonum (Gal. VI, 10). Vos scitis,
quid dixerit Deus noster et aeternus Jesus Christus. lile solus, qui perse-
veraverit usque in finem, salvus erit. Quid prodesset igitur nobis coepisse,
si ad culmen non perveniremus ?

Nos ergo cum Vobis, Vosque nobiscum invicem perfecte uniti, sicut
Pater et Filius unum sunt, una ambulemus indesinenter in semitis Domini
operantes bonum et campi Ecclesiae replebuntur ubertate et pinguescent
speciosa deserti, et exsultatione colles accingentur et valles abundabunt
frumento. Nos autem clamabimus simul et hymnum dicemus in via, quae
ducit ad vitam; tandemque una coronabimur corona iustitiae, quam reddet
nobis ludex :ustus, in quo exsultabimus nihili ducentes: modicum nunc si
oportet contristari in variis tentationibus. (1. Petr. 1, 6).

267
1929

266
1929

Canoni 131. Codicis Juris Canonici, statutisque Synodi dioecesanae Theses pre
conformiter pro anno currenti sequentes theses a ven. clero dioecesano CoToms-
elaborandas, idest in coronis discutiendas proponimus:

pro corona vernali e theologia dogmatica :

,,Megcafolandok az egyszerii nep elbtt is kﬁnnyen érthetd modon az
anabaptistak tanai.”
pro corona autumnali e theologia morali:
.A ndi divat erkodlcsi elbirdlasa.*
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EE Quod ad disciplinam ieiunii et abstinentiae attinet, tenore facultatis a
abstinentiae S. Congregatione Concilii sub nro. 42201927 ddto 14. Sept. a. 1927. ad
pro a. 1929. quinquennium prolongatae pro anno currenti easdam volumus vigere ordina-
tiones, quae in litteris circularibus a. 1926. sub numero 125/1-26. promul-

gatae erant. Dictae ordinationes Dominica Quinquagesima ex ambone ab

animarum pastoribus lingua vernacula populo praelegendae sunt.